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MATINKUJAN LEIKKIPUISTON LAKKAUTTAMINEN

TEKLTK § 53 Valmistelija: tekninen johtaja Esko Halmesmäki

Askolan kunnassa on leikkipuistoja tällä hetkellä 8 kpl ja lisäksi on päi vä ko-
tien pihojen leikkikentät ja viimeisenä tehtynä Askolan koulukeskuksen lä-
hi lii kun ta paik ka.

Leikkipaikkojen leikkivälineet ja kalusteet alustoineen tulevat elinkaarensa
pää hän ja joitain leikkivälineitä on jouduttu poistamaan niiden tur val li suus-
vaa ran vuoksi. Matinkujan leikkipuistosta poistettiin liukumäki, koska se ai-
heut ti turvallisuusvaaran ja yleisesti ottaen oli huono kuntoinen. 

Matinkujan leikkipuisto sijaitsee noin 200 m päässä Kolisevantien leik ki-
puis tos ta. Kolisevantien leikkipuiston kalusteet alkavat olla pian myös uu-
dis ta mi sen tarpeessa ja leikkipuiston aita tulisi myös uudistaa.

Koska Matinkujan ja Kolisevantien leikkipuistot sijaitsevat lähietäisyydellä
tu li si leikkipuistot yhdistää ja parantaa laadullisesti yhden leikkipuiston ka-
lus tei ta. Mikäli Matinkujan leikkipuisto lopetetaan mutta nurmialue vielä
huol le taan samalla tavalla niin arvioitu ylläpidon kustannussäästö vuo si ta-
sol la olisi n. 1 800 € / vuosi. Kuitenkin huomioitava on että kustannussäästö
voi olla pienempi jos toiminta keskitetään Kolisevantien leikkipuistoon ja
jos sen toimintaa laajennetaan.

Päätösehdotus (tekninen johtaja):

Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Matinkujan
leik ki puis ton toiminta lopetetaan leikkipuistona ja leikkipuiston toiminta
siir re tään Kolisevantien leikkipuistoon.

Matinkujan leikkipuiston toiminta lopetetaan leikkipuistona vuonna 2021
kun Kolisevantien leikkipuiston kalusteita on uudistettu ja yleistä tur val li-
suut ta parannettu. Matinkujan leikkipuiston ruoho hoidetaan samalla tasolla
leik ki puis ton lopettamisen jälkeen siihen asti kun alueelle suunnitellaan
muu ta toimintaa. 

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: kunnanhallitus

Lisätietoja: tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai etu ni-
mi.sukunimi@askola.fi




